Boya Uygulaması • Kontrollü Hava Akışı
Coating • Finishing • Overspray Control
Ö N Ü  A Ç I K  K A B İ N L E R
Önü Açık Kuru Filtreli Yaş Boya Kabinleri
Dry Filter Spray Walls
/ Open-face spray coating
İndirmek için tarayın
Scan to download

Kuru Filtreli Boya Kabinleri
Bileşenler & Temel Özellikler
03 / 04
STANDART BOYA KABİNİ BOYUTLARI (Standard Spray Wall Sizes)
DFW-SC Açık Ön - Yan Kapalı / Open Face - Side Closed
Ürün kodu /
Product code
Genişlik (mm) /
Width (mm)
Yükseklik (mm) /
Height (mm)
Derinlik (mm) /
Depth (mm)
Fan (adet) /
Fan (pcs)
DFW-SC-2200 2200 2250 2250 1
DFW-SC-3300 3300 2250 2250 1
DFW-SC-4400 4400 2250 2250 1
DFW-SC-5500 5500 2250 2250 2
DFW-SC-6600 6600 2250 2250 2
DFW-W Açık Ön - Yansız / Open Face - No Sides
Ürün kodu /
Product code
Genişlik (mm) /
Width (mm)
Yükseklik (mm) /
Height (mm)
Derinlik (mm) /
Depth (mm)
Fan (adet) /
Fan (pcs)
DFW-W-1000 1000 1500 750 1
DFW-W-1500 1500 1500 750 1
DFW-W-2000 2000 1500 750 1
DFW-W-2500 2500 1500 750 1
DFW-W-3000 3000 1500 750 1
DFW-B Ayaklı / Tezgah Tipi / Standing / Bench Type
Ürün kodu /
Product code
Genişlik (mm) /
Width (mm)
Yükseklik (mm) /
Height (mm)
Derinlik (mm) /
Depth (mm)
Fan (adet) /
Fan (pcs)
DFW-B-1000 1000 2000 1000 1
DFW-B-1500 1500 2000 1000 1
DFW-B-2000 2000 2000 1000 1
DFW-B-2500 2500 2000 1000 1
DFW-B-3000 3000 2000 1000 1

Mühendislik
Engineering
